
Í::Ai(t'J l''l i'l í Í.j í] lii i] [ i\ l L t]

0loMijul.

[:al<ult-rrÍ netl-loct'tice ClonloLtc riypisujc; v souIacju s ust. Š,31 z_ákoria I3,i]'/2_01t] Sb. o zacjá'',iiní
,leřejných zal<iizel< vei'ejilclu zal<ázkLt rrtalého rozsahu VZ-2024'000457 s tlrizvertt:

,,so,e*ávf<y $}neUftxaťÍk pn* *$*bftí, d*di*vková a nálqf adnť vgrBd[a"

L. Infornrace o zadavateli:
Fakultníttet-ttoctlir:r: olomottr:, se sídlenr ZdravotrtÍkLt 248l7,179 00 olonlouc, lČo: 00098892
zastoupená: prof. IVlUDr, Ronratletl Havlíl<enr, Plr.D., řerjitelern FNoL
kontaktníosoba: Blarrka Staril<ová, tel. 588 44 3850, email: blanka.stanl<ova@frrol'cz

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu jsou průběžné dodávky letních a zimních pneumatik
na vozidla Fakultní nemocnice olomouc dle specifikace uvedené v příloze č.2 - PřÍloha krycího
listu nabídkové ceny. Počet kusů pneumatik uvedených v příloze č.2 je pouze orientační.
Zadavatel si vyhrazuje právo neodebrat či překročit uvedené předpokládané množství pneumatik.
Součástí přcdmětu plnění je bezplatný odběr starých pneunratik s vyplněrrýrn protokolenl o
ekologické likvidaci.
Jednotlivé dílčí objednávky budou realizovány do 4 pracovních dnů od vystavení dílčí písemné,
elektronické nebo faxové objednávky.

Zadavatcl si vyhrazuje právo ověřit správnost, úplnost a pravdivost v rrabíc-lce uveclerlýcll
technických specifikací, a to na náklady dodavatele. Účastník na základě výzvy zadavatele dodá do
5 pracovních dnů vzorek nabídnutého zařízení k ověřeníkvality nabízeného zbožÍ. Pokud hodnotící
komise vyhodnotívzorek předmětu plněníjako nevyhovující, tak zadavatel vyzve dalšího uchazeče
veřejné zakázky v pořadí a stejným způsobem bude ověřovat kvalitu nabídnutého předmětu
plnění'

Dodávky budou realizovány po částech na základě jednotlivých objednávek' Uvedený počet zboží
je stanovený jako předpokládaný, to znamená, Že zadavatel je oprávněn určovat konkrétní
množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek podle svých okamžitých aktuálních potřeb
bez penalizace či jiného postihu Ze strany dodavatele' Dodavatel neníoprávněn stanovit minimální
množstevní a finanční limit objednávky. Dodavatel bude garantovat nabídnutou cenu pro
objednávky během celého trvání smluvního vztahu. Faktury budou vystavovány samostatně dle
jednotlivých objednávek a potřeb zadavatele.

Součástídodávek zboží je záručnídoba v délce trvání min' 24 měsíců. V rámci záruční doby musí
být garantovaná výměna za produkt ve stejné kvalitě.

Nabídková cena bude konečná, bude zahrnovat veškeré náklady včetně dopravy, likvidace
obalového odpadu, bezplatnou instruktáž.

Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy
nebo jména a příjmení, specifická označenízbožíaslužeb, které platípro určitou osobu, popřípadě
jejíorganizačnísložku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné
známky nebo označení původu, je uchazeč oprávněn navrhnout ijiné, technicky a kvalitativně
obdobné řešení, které musí splňovat technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v
zadávací dokumentaci.

3. Místo a doba plnění
Místo plnění: Fakultní nemocnice olomouc, Provoz dopravy
Doba plnění: na dobu24 měsíců ode dne podpisu smlouvy



|]:Ai( Lj l"'1 i'.] l ít] l ivl O ( i'.t } t' l:

01otu1ŮLl{,

4. Lhůta a místo pro podání nabídek
Každý uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabÍdku, varianty nabídek nejsou přípustné
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčí plnění.

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 8.7.2024 v 10 hodin.
Nabídka musí být podána elektronicky prostřednictvím funkcionality pro podávání nabÍdek
elektron ické ho nástroje TenderAre na dostu pného na :

ordion nabidkaGORDl

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č' 4 - lnformace k podání nabídek
v elektronické podobě.

5. Hodnotící kritéria
Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena V Kč bez DPH.
Hodnotit se bude nabídková cena Z vyplněného krycího listu nabídkové ceny, který tvoří přílohu
č. 1 této výzvy k podání nabídek.

V případě rovnosti nejniŽších celkových nabíclkových cen v Kč bez DPH několil<a účastníl<ů
rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky los. Účastníci, kteří poc1ali slroclnou nejnižší celkovou
nabídkovou cenu, budou zadavatelenr písemně vyzvárri l< osobníúčasti na losování.

6. Požadavky na zpracování nabídkové ceny
Nabídl<ová cena bude uvedena za celý rozsalr plnění veřejné zal<ázky, lrude zahrrrovat veškeré
náklady, jejichŽ vynaložení je nutné na řádné a včasné splnění předmětu veřejné zakázky vč.
veškerých nákladů souvisejících s dopravou. Do nabídkové ceny musí být zahrnuty i náklady na
správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení
prohlášenío shodě, certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, přepravnínáklady apod.
Účastník je povinen stanovit rtabídl<ovou cenu absolutnÍ částkou v českých korurrách v členění:
nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), sazba DPH, výše DPH a celková nabídl<ová cena
včetně DPH.

7. obchodní podmínky
Zadavatel stanovil pro plnění přednrětu veřejné zakázky obchodní podmínky fornrou závazného
textu kuprrísmlouvy, l<terá je součástízadávacídokumentace jako Příloha č' 3,

Účastníl< doplní do textu sntlouvy pouze údaje určené k doplnění a tutéž smlouvu vrátí jako
součást nabídky zadavateli.
Změny ve sntlouvě bude zadavatel povaŽovat za porušení podrnínek zadávacího řízení' V tal<ovént
případě nebude nabídl<a uchazeče hodnocena pro nesplnění podmínek výzvy,

8. Vysvětlení zadávací dokumentace
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek písemně. Písemná
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání
nabídek. Vysvětlenízadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozížádosti.
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do
2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce' Pokud zadavatel na žádost o
vysvět|ení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou V
předchozí větě'

9. Nabídka musí obsahovat
vyplněnou přílohu č. 1 _ Krycí list nabídkové ceny
vyplněnou přílohu č. 2 - příloha krycího listu nabídkové ceny i v elektronické podobě ve
formátu .xls nebo .xlsx
doplněný návrh smlouvy v závazné podobě dle přílohy č. 3 této výzvy

T



l]Aii ll i 1-i! i I'J l.: irr l) C N i (-i-

í]li];tilt]Lii.

].0. Ústatní podr"rr írrl<1'l

Zadávací řízc;rrí se neřídí Llstanovením zál<crrra č. Éal2O]6 5b' o zacjá'',ání veřcjrrých zal<ázek
v platrrétll ztlěrrí, l<ronlě ustallovení5 6 z;ikona o zadát'ťtníveřcjnýclr zal<áze k.

ladarlatel sitlyhrazu-je 1rrál.lcl zadátrízakázI<y do uzavřeItí5llll0t'lVy zrušit bez uverle nícJťivorJu.
Zadavatel si 'ryltrazuje prár.ro tla ZlllěnU dodavatcle v prli[:č:hu plnění veřejné zal<áz|<y, a to V

případě, dojde-li k předčasnénlu ukončetlí sr'rtloLr,.ry. tila záklacjě rlýše uvedcitéhrl může být
cloclavatel, který při vyhodrrocerrí veřejné zal<ázl<y sl<ončil jakcl clalší 1' pořaclí 73 ''lybranýtrr
docjavateletrr, vyzván etirailent k uzavřettíst-ttlotlvy, a to Za cetly, kl'eré ur.ledlve sr,lé nabídce, a
za předpoklacÍu, že splní clalší požaclavl<y staÍlovené V ZadáVaCí do|<r'rntentaci' 5plněrrí těchto
podn]ínek ZadavateI vyhodrtotí a vyhotoví o tomto zápis o splněrrí podr-rrínel< zaclávací
dol<umerrtace, který bucle součástíspisu veřejné zakázky. V přÍpadě, že dodavatelcla|šív pořadí
po vybraném dodavateli nepi'istoupÍ na uzavřenísrnlouvy cjle předchozího odstavce, rnůže být
osloven další dodavatel v pořadÍ a tel]to postup mriže být opakováll, a to až c1o doby, kdy
budoLr oslovetri l< uzavření snrlouvy všichni doclavatelé, l<teří podali nabídl<u do veřejné
zal<ázky'

Nabídka musí být zpracována a 1:odána v českénl jazyce. Cizojazyčné cloklady musí lrýt
předloženy spolu s prostým překladem do českého jazyka' Výjinrku tvoří doklacly ve
slovenskénl jazyce a doklady o vzdělání v latinskénr jazyce, které nrohou být bez překladu.
Výjimku dále tvořítechrricl<á dokumentace (prospekty, kataIogové listy apod'), které zadavatel
může akceptovat tal<é v anglicl<érn jazyce.
Veškerá korrrunil<ace v rátrtci zadávacího řízení probíhá v česl<érn jazyce. V případě konrunikace
v jinérll jazyce musí být překlad do českého jazyka její součástí. V přÍpadě ttesouladu znění
českélro a cizojazyčrrého textu se bere za strrěrodatný text v českém jazyce.
Celkovou nabídkovou cenu nelze označit jako přednrět obchodního tajemství, Celkovou
nabídkovou nelze cettu považovat za obchodní tajemství a nelze ji neuveřejnit' Cell<ovou
nabídkovou cetlu nelze považovat za chráněnou infornraci, a to předevšírn z důvodu zachování
zásady transparel]tnosti zadávání veřejných zakázek ve snryslu 5 6 zákona o zadávání veřejných
zakázek, zejména pak transparentnosti výběru dodavatele, jakoŽ i práva veřejrrosti býti
informována o cetlě, l<terá bude hrazena z veřejných rozpočtů.
Zadavatel požaduje, aby každý účastník garantoval, že v přÍpadě výběru jeho nabídky, uzavření
Smlouvy a plnění veřejné zakázky, nedojde k porušerrí právních předpisů a rozhodnutí
upravujících nrezitlárodní sankce, kterýlrri jsou Česká republika nebo Zadavatel vázáni.
Sl<utečnost, že dodavatel nespadá pod tyto situace, prokáže dodavatel předložením čestného
prohlášerrí, které je součástí přílohy č. 1_ - Krycí list nabídkové ceny těchto zadávacích
podmínek'

lng. Tomáš'Uvízl
Ekonomický náměstek Fakultní nemocnice olomouc

I

I

Přílohy: Příloha č' 1_ Krycí list nabídkové ceny
Příloha č. 2 _ Příloha krycího listu nabídkové ceny
Příloha č. 3 - Návrh kupnísmlouvy
Příloha č. 4 _ lnformace k elektronickému podánínabídek

I

I ::r : .1..rr.' l.i:i', ': i : ::.' ,

a- ,:, j;i :,t,1;,titii:i).r l

' , r' , ,a I r .r i ;

' ' 'rr 
I r:i';ri, 

f i,rtri::i i:*čliilJi
'' ii'i.r.i:i.l


